objetivando repasse de recursos financeiros para auxiliar nas despesas de

manutenção, atendimento ambulatorial, plantão médico, clínica médica,

encargos sociais, medicamentos, material de consumo, salário de

funcionários e energia elétrica.

Art. 2º..  O valor do presente convênio será de R$ 135.000,00 (cento e

trinta e cinco mil reais), em três parcelas de R$45.000,00(quarenta e

cinco mil reais), para os meses de março, abril e maio de 2010 e o

pagamento das despesas de energia elétrica do período.

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3º..